(市への寄附)

沼津市 市民福祉部 健康づくり課

直通：055-951-3480

(協議会への寄附)

沼津市 産業振興部 ウィズスポーツ課

直通：055-934-4843

(実績報告)

沼津市 政策推進部 政策企画課

直通：055-934-4798

１ 日 時  令和７年11月６日（木） ９時00分～９時45分

２ 場 所  沼津市役所４階 特別応接室

３ 内 容  第１部：沼津市及びフェンシングのまち沼津推進協議会への寄附金贈呈式

寄附先 沼津市 フェンシングのまち沼津推進協議会

寄附目的
地域住民の健康増進のため

（子育て支援）
スポーツの推進のため

受 領 者 沼津市長 賴重 秀一
フェンシングのまち沼津推進協議会

会長 杉澤 教人 様

金  額 155万8,795円 131万4,300円

       第２部：包括連携協定に基づく協働取組の実績報告会

明治安田生命保険相互会社様から市長に対して、地域課題解決に向けた取組

       に関する実績報告を行います。

４ 出席者  明治安田生命保険相互会社

執行役員 東海地域リレーション本部長 宇戸 大輔 様

沼津支社 支社長           松尾 洋 様

沼津支社 市場統括部次長       篠宮 俊英 様

沼津南営業所 営業所長        仲條 仁斗 様

沼津中央営業部 総務課長       小林 純 様

富士青葉通営業所 総務課長      吉野 奈美子 様

沼津南営業所 支部マネージャー    笹本 まや 様

NUMAZU CITY PRESS RELEASE

沼津市 報道取材情報

令和７年 10月 31日（金） 発表

要 旨

概 要

明治安田生命保険相互会社様からの寄附及び協働取組に関する

寄附金贈呈式及び実績報告会を同時開催します

お問い合わせ先

 明治安田生命保険相互会社様から、沼津市及びフェンシングのまち沼津推進協議会に対し、

寄附をいただけることとなりましたので寄附金贈呈式を開催します。また、相互連携の更なる

発展に向けて、包括連携協定に基づく協働取組の実績報告会を同時開催します。